

RGR.271.1.9.2023.DCM

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bidziny – IV etap”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) [dalej ustawa Pzp] odpowiada na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie: Zwracamy się z prośbą o załączenie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.

Pytanie : Zwracamy się z prośbą o załączenie projektu na cały zakres inwestycji oraz rysunków studni tworzywowych i betonowych.

Odpowiedź: W załączeniu mapy oryginalne oraz profile z projektu podstawowego, które należy rozpatrywać łącznie z mapami zamiennymi. Zaprojektowane studnie z tworzyw sztucznych są studniami typowymi w tym samym systemie w jakim będą rury kanalizacyjne. Zaprojektowane studnie betonowe są studniami typowymi, prefabrykowanymi.

Pytanie : Prosimy o podanie informacji na jaką wysokość mają zostać wykonane podsypki i obsypki rur piaskiem dowiezionym oraz w której pozycji przedmiarowej są one uwzględnione.

Odpowiedź: Technologię układania rur przedstawia rysunek poglądowy w załączeniu. Pozycja kosztorysowa 2.14.

Pytanie : Prosimy o informację czy w jakimkolwiek miejscu kanał przebiega w pasie drogowym, czy należy uwzględnić wymianę gruntu, odbudowę asfaltów na całej szerokości jezdni? Załączone mapy są nieczytelne nie jesteśmy w stanie wyczytać z nich przebiegu kanalizacji, brak projektu.,

Odpowiedź: Kanał nie przebiega pod jezdnią poza zaznaczonymi przewiertami.

Pytanie : Prosimy o wyjaśnienie jakich odcinków dotyczy pozycja przedmiaru 4.1 KNR 218/409/2 Przewiert maszyną do wierceń poziomych WP 30/60, długości 20 m, rury Dn 300-600 mm, grunt kategorii III-IV – r.o. przewiertowa stal 406,4x9,0 mm (prosimy o wskazanie oznaczenia studni tych odcinków ze względu na nieczytelność map)

Odpowiedź: Pozycja przedmiaru 4.1 KNR 218/409/2 dotyczy odcinków : J5-J5.1, J1-K5, K7a-K7b, K9-K10, K15-K16, K19-K20a, K22-K23

Pytanie : Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności długości rur ochronnych: -PE SDR 17,6 śr. 315x17,9 w przedmiarze jest 44 metry, natomiast z map udało się zczytać 25 metrów ; -PE SDR 17,6 śr. 250x14,1 w przedmiarze jest 91 metrów, natomiast z map udało się zczytać 43 metry. Prosimy o wskazanie prawidłowego obmiaru, który należy wycenić.

Odpowiedź: W przedmiarze ujęte są wszystkie rury ochronne zgodnie z projektem podstawowym i zamiennym.

Pytanie : W związku z brakiem całego zakresu projektu oraz niejasnościami zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu do 06.12.2023r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert przedłużony zostaje do dnia 04.12.2023r.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 04.12.2023r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. **do dnia 02.01.2024r.**

2. rozdziale XV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wojciechowice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 04.12.2023r. do godziny 09:00.**

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **04.12.2023r. do godziny 11:00.**

WOJ
Szymon Sidor
